
TP - tarifní pásmo

32 - cena plnocenné jízdenky

14 - cena plnocenné jízdenky pro držitele „pražské tramvajenky“

-důchodci nad 70 let a držitelé průkazů ZTP a ZTP-P se ve vlacích ČD řídí Tarifem ČD (to znamená, že se nepřepravují 

bezplatně)

- v případě poruchy označovače jízdenek PID je nutno zakoupit jízdenku dle Tarifu ČD

SOBOTY, NEDĚLE A SVÁTKY OD 5. DUBNA DO 5. ŘÍJNA 2008
Vážení cyklisté, kolaři, cykloturisté, bikeři atp., 

v sobotu 5. 4. 2008 zahájí 6. sezónu provozu cyklobus Praž-
ské integrované dopravy. Linka bude v provozu v soboty, neděle 
a ve svátky do 5. 10. 2008 a její provoz je zajištěn upraveným 
autobusem pro přepravu 25 jízdních kol připevněných v úchy-
tech. 

Linka cyklobusu navazuje v Dobřichovicích na vlaky linky 
S7. Na lince cyklobusu platí Tarif PID a cena přepravy jízdní-
ho kola je 26 Kč bez ohledu na vzdálenost. Při využití přestupu 
v Dobřichovicích z vlaku na cyklobus je jízdné za přepravu kola 
v cyklobusu sníženo na 13 Kč. Při tom je nutno prokázat se řidiči 
cyklobusu platným dokladem ČD o přepravě jízdního kola jako 
spoluzavazadla ve vlaku (cena přepravy jízdních kol dle Tarifu 
ČD je 25 Kč).

Regionální organizátor Pražské integrované dopravy          Martin Uher, spol. s r. o.

město
Mníšek pod Brdy

České dráhy, a. s. ces tu!   www.ropid.cz                                           info  - 234 704 511                                          ropid@ropid.mepnet.cz

DO KOPCE BEZ ŠLAPÁNÍ

         CYKLOBUS

Šťastnou

Praha hl. n.

DOBŘICHOVICE, NÁDRAŽÍ

CYKLOBUS

Praha-Smíchov

Černolice

Praha-Velká Chuchle

Řitka

Praha-Radotín

Mníšek pod Brdy, náměstí

Černošice

Mníšek pod Brdy, Kaple

Černošice-Mokropsy

KYTÍN

Všenory
Dobřichovice

0 km
4 km

10 km
13 km
18 km
20 km
22 km
23 km

54 km

13:26
13:34
13:40
13:43
13:48
13:51
13:54
13:56

14:40
14:32
14:26
14:22
14:17
14:14
14:11
14:09

13:55

13:45
13:35
13:30
13:25

9:56
10:04
10:10
10:13
10:18
10:21
10:24
10:26

10:40
10:32
10:26
10:22
10:17
10:14
10:11
10:09

9:55

9:45
9:35
9:30
9:25

K K K K

K

trať 171 směr Karlštejn, Beroun

11:31

11:31

15:26
15:34
15:40
15:43
15:48
15:51
15:54
15:56

16:40
16:32
16:26
16:22
16:17
16:14
16:11
16:09

15:55

15:45
15:35
15:30
15:25

11:26
11:34
11:40
11:43
11:48
11:51
11:54
11:56

12:40
12:32
12:26
12:22
12:17
12:14
12:11
12:09

11:55

11:45
11:35
11:30
11:25

7:56
8:04
8:10
8:13
8:18
8:21
8:24
8:26

8:35
8:45
8:50
9:00
9:05
9:10

10:35
10:45
10:50
11:00
11:05
11:10

12:05
12:15
12:20
12:30
12:35
12:40

14:05
14:15
14:20
14:30
14:35
14:40

16:05
16:15
16:20
16:30

9972 9922

9999999999999999999999 2525252525252525255

9926

9999999999999999999999292929292922929929299

9932

9999999999999999999993333333333333333333

9940

99999999999999999999994141414144141414141

19701

P

1

D

D

0

2

0

2

B

3,4
3,4

1
1

4

1
1

0
3

3

Černolice - po cyklotrase   8129   po brdském hřebeni (s případnou odbočkou na Skalku)

Řitka - po žluté turistické značce na rozcestí s červenou, dále po cyklotrase    8129    
po mostě přes dálnici směrem na Čisovice, Líšnici a Klínec

Mníšek po Brdy, náměstí - přes Stříbrnou Lhotu na Kytínské louky (cyklotrasa    8129  ) 
/ přímo z náměstí po cyklotrasách    8130    či    8131    do čtyř směrů (můžete navštívit 

zámek nebo barokní areál Skalka

Mníšek po Brdy, Kaple - směr Chouzavá, odtud po žluté turistické značce směr Voznice, 
Králova Stolice / po cyklotrase     8130    přes Kytín do brdských lesů

Kytín - po cyklotrasách     8130    či     8131    do čtyř směrů / po červené turistické značce 
na Kytínské louky a dále po cyklotrase     8129    na Skalku

číslo vlaku

čas odjezdu/příjezdu vlaku

tarifní vzdálenost ČD

zařazení zastávky do tarifního pásma PID

jízdenky se prodávají ve vlaku

výňatek z JŘ tratě 171 - linky S7

trať 171 - linka S7

jízdní řád cyklobusu

čas odjezdu cyklobusu

zastávka je na znamení

zastávka není v tomto směru obsluhována

cyklotrasa Klubu českých turistů

Údolím Kocáby, 35 km:
Mníšek pod Brdy, Kaple (zastávka cyklobusu) - Chouzavá - Voznice - Králova stolice - Mokrovraty - Nový Knín - Velká Lečice - Ště-
chovice - Hradištko - Pikovice (vlak ze zast. Petrov u Prahy; odjezdy směr Praha: 14:46, 16:25, 17:49, 18:50 19:53).
Případně je možno dále pokračovat z Pikovic po trase Davle - Oleško - Zvole - Praha-Braník (dalších 25 km).
Zajímavosti na trase: Králova stolice (lesní altán), Nový Knín (restaurace a kostel), Kocába (malebné údolí říčky), Štěchovice 
(cukrárna), Pikovice (cukrárna)

Podél Hřebenů, 35 km:
Mníšek pod Brdy, Kaple (zastávka cyklobusu) - Chouzavá - Voznice - Králova stolice - Dobříš - Stožec - po cestě severním svahem 
k hájovně Rochota - Halouny - Řevnice (vlak směr Praha; odjezdy v každou 5. a 35. minutu v hodině) .
Případně je možno dále pokračovat podél Berounky po cyklotrase         - Praha-Smíchov (dalších 25 km).
Zajímavosti na trase: Králova stolice (lesní altán), Dobříš (historické centrum, zámek, restaurace a cukrárna), Stožec (altánek 
na rozcestí), Řevnice (restaurace a cukrárna)

Vysvětlivky:

Vysvětlivky:

Poznámky:

Upozornění:   
uvedené jízdní řády jsou platné pro soboty, neděle a svátky

Poznámka: 
v zast. Dobřichovice, nádraží vyčkají spoje cyklobusu na příjezd 

vlaku od Prahy nejvýše 10 minut

KAM OD ZASTÁVEK CYKLOBUSU?

TIPY NA VÝLET...

8129

8129

8129

8129

8130

8130

8130

8131

8131

0017

3

x

z

x

z

Příklady cen jízdného a přepravného (v Kč)

Dobřichovice
Černolice

Řitka
Mníšek p.B., náměstí

Mníšek p.B., Kaple
Kytín

TP 1 2 3,4 4

Praha hl. n. P 32 14 38 14 44 20 50 26
Praha-Smíchov 0 14 14 26 14 32 20 38 26
Praha-Radotín B 14 14 20 14 26 20 32 26
Černošice 1 14 14 14 14 20 20 26 26
Dobřichovice 1 - - 14 14 20 20 26 26

Informace o cyklistické dopravě v Praze - www.praha-mesto.cz/cyklo

ze zastávky

do zastávky

Zpracováno organizací ROPID v březnu 2008               


